
   

 

 

 

 

 
Krajský fotbalový svaz VYSOČINA, E. Rošického 6, Jihlava, 586 04 

 
Zápis č.  4/2019 

Výkonného výboru KFS Vysočina 

 

Datum konání : 14. května 2019 – Jihlava     

Přítomni : Vrzáček M., Zima R., Kincl P., Trombelli P., Vaněk L., Reich 

M., Mach J., Matiášek J. 

Omluven: - 

Hosté :   Šoukal R. 

 

Jednání zahájil a řídil předseda KFS pan Vrzáček, předložený program jednání byl 

schválen.    

 

Program: 

 

1/  Kontrola zápisu č. 3/2019 

2/ Došlá pošta 

3/ Zprávy odborných komisí: 

- Návrhy změn Rozspisu soutěží pro SR 2019/2020 

- Trenérsko-metodická komise 

4/ Různé    

 

 

1/   Kontrola zápisu  

 

Kontrola zápisu z jednání VV KFS Vysočina č. 3 ze dne 9. dubna 2019 – bez 

připomínek, úkoly z minulého jednání byly splněny.   

       

2/ Došlá pošta 

 

• Běžná korespondence pro odborné komise 

• Zpráva GS FAČR č.9 a 10/2019 + přílohy z 10.4. a 11.5.2019: 

➢ Návrhy změn ve stanovách FAČR pro VH 24.5.2019 

➢ Financování KFS/OFS – informace 

➢ Ochrana soutěží před korupčním jednáním – zveřejněno na webu FAČR 

• FC PBS Vel. Bíteš – žádost o finanční podporu na turnaj st. přípravek 15.6.2019 

• GS FAČR – žádost o podání návrhů na VH FAČR : sčitatelů, členů mandátové a 

návrhové komise 

• ORK KFS – odvolání T. Laše (Rapotice) – odvolání proti rozhodnutí DK KFS 

zamítnuto 

• Poděkování od p. Karla Hrůši VV KFS, za nominaci na Cenu Dr. Jíry 



 2 

• SK Huhramaki Okříšky –žádost + pozvánka na 37. ročník mezinárodního turnaje 

přípravek 

• Slavoj Polná – žádost o součinnost a poskytnutí finanční podpory na turnaj 

přípravek 8.6.2019 

• AFC Humpolec – žádost o podporu KFS pro přípravky na 3. Galavečer fotbalu v 

Humpolci 

• Pozvánka FC Slavoj Žirovnice k 100. let fotbalu v Žirovnici – účast p. Vrzáček a 

Šoukal 

• Pozvánka TJ Velký Beranov na VH konanou dne 24.5.2019 – účast předseda KFS 

• Pozvánka na jednání zástupců FAČR se zást. Klubů, KFS a OFS – účast p. Vrzáček 

a Zima 

 

3/ Zprávy odborných komisí: 

 

• Trenérsko-metodická komise – písemná zpráva 

 

➢ Proškolení trenérů licence C – v rámci okresů KFS Vysočina 70 trenérů 

➢ Akce škola v pohybu – navštíveno 61 škol 

➢ Uspořádány dva semináře Školy v pohybu za účasti 95 učitelů a učitelek 

➢ Semináře GTM OFS – uspořádán v každém našem okrese za účasti cca 30 

trenérů mládeže na každem semináři 

  

• Návrhy změn Rozpisu soutěží SR 2019/2020 – členové VV a předsedové 

odborných komisí podali návrhy na změny v RS 

 
4/ Různé: 

 

VV KFS Vysočina schválil: 

 

- Hospodářský výsledek KFS Vysočina za rok 2018 ve výši +69.640,76 Kč a VV 

schvaluje jeho převod do fondu provozních prostředků KFS Vysočina 

- Přípěvek oddílu FC PBS Velká Bíteš na turnaj mládeže ve výši 10.000,-Kč 

- Přípěvek oddílu SK Huhtamaki Okříšky na turnaj mládeže ve výši 10.000,-Kč 

- Příspěvek oddílu Slavoj Polná na turnaj přípravek ve výši 10.000,- Kč 

- Příspěvek AFC Humpolec – věcný dar 

- Příspěvek na dopravu pro vítěze krajského finále Veteránů FK Bohemia Světlá n.S. 

do Slaného (úhrada autobusu) 

 

VV KFS Vysočina bere na vědomí: 

 

- Zprávu TMK a KM KFS – písemné zprávy 

- Podněty podané ke změnám RS pro SR 2019/2020 

- Zprávy předsedy STK p. R. Zimy o: 

 

➢ průběhu Finále krajského kola Veteránů, které proběhlo 8.5.2019 v Polné, za 

účasti 6 týmů. Vítězem se stalo mužstvo FK Bohemia Světlá n.S., které 

postoupilo na republikové finále do Slaného. VV KFS děkuje oddílu Slavoj 

Polná za velmi dobrou organizaci turnaje 

 



 3 

➢ Finále JEŽEK CUP 2019 + finále Poháru starších žáků, které proběhne 

5.6.2019 v Kamenici n.L. 

➢ Finále Poháru mladších žáků proběhne dne 15.6.2019 v Rantířově 

 

- Zprávu KR podanou p. M. Reichem o Turnaj rozhodčích KFS Vysočina, který 

proběhne dne 22.6.2019 v Košeticích – účast týmy rozhodčích OFS v rámci KFS  

 

 

V závěru jednání proběhla diskuse všech přítomných členů VV KFS  

 

Další jednání VV KFS Vysočina – úterý 18. června 2019 od 16.00 hodin. 

 

 

Zapsal :  

 

Ing. Roman Šoukal     Miroslav Vrzáček v.r. 

Sekretář KFS Vysočina    Předseda KFS Vysočina 


